

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Dic-2020**Hasta: **31-Dic-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	11,40	257,80	22,61	1,04
SUBTOTAL CRUSTACEOS	11,40	257,80		
SQC CALAMAR	7,00	111,34	15,91	0,45
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	10,60	55,00	5,19	0,22
OCC PULPO	2,20	18,26	8,30	0,07
SQI VOLADOR	1,80	15,39	8,55	0,06
SUBTOTAL MOLUSCOS	21,60	199,99		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	40,00	640,00	16,00	2,58
SUBTOTAL OTROS	40,00	640,00		
POL ABADEJO/FERRETE	49,70	324,30	6,53	1,31
SBA ALIGOTE	12,90	65,76	5,10	0,27
BLI ARBITAN/PEZ PALO	2,80	2,77	0,99	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	14,50	75,63	5,22	0,30
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	70,10	1.901,59	27,13	7,67
PAC BRECA/PICA	22,00	162,98	7,41	0,66
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	8.900,00	3.725,00	0,42	15,02
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	2,80	5,60	2,00	0,02
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	0,80	3,16	3,95	0,01
RSE CABRACHO	3,40	45,49	13,38	0,18
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	6,80	22,23	3,27	0,09
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	178,20	538,58	3,02	2,17
DEC DENTON/SAMA/RONZON	2,60	42,40	16,31	0,17
SBG DORADA	5,00	80,60	16,12	0,32
GUN ESCACHO/CUCO	4,20	5,54	1,32	0,02
BIB FANECA/FANECA	45,70	232,81	5,09	0,94
LEZ GALLOS	2,90	35,96	12,40	0,14
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	23,40	168,61	7,21	0,68
HOM JUREL/CHICHARRO	898,20	340,25	0,38	1,37
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2,10	43,68	20,80	0,18
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	134,90	2.731,19	20,25	11,01
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	182,20	4.313,31	23,67	17,39
FRZ MELVA	1,60	5,92	3,70	0,02
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.029,10	6.212,40	6,04	25,05
SBS NEGRITA/CHOPETA	9,90	15,43	1,56	0,06
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	0,80	3,96	4,95	0,02
TRG PEZ BALLESTA	1,10	2,09	1,90	0,01
SYC PINTARROJA/ PATARROXA/ RIÑÓN	37,90	20,30	0,54	0,08
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	30,10	322,51	10,71	1,30
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	68,30	345,91	5,06	1,39
MUX SALMONETES	2,00	32,00	16,00	0,13
JOD SAN MARTIN	12,20	231,55	18,98	0,93
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	129,30	1.645,61	12,73	6,63
SUBTOTAL PECES	11.887,50	23.705,12		



<i>Capturas de Especies</i>	Desde: 1-Dic-2020
LASTRES	Hasta: 31-Dic-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	11.960,50	24.802,91		